[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2022
	 г. Норильск
	                                № 624

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 14.10.2019 № 464
В целях урегулирования вопросов, касающихся оплаты труда директора, заместителей директора муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда директора, заместителей директора муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 14.10.2019 № 464 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

Д.В. Карасев

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города Норильска

от 15.12.2022 № 624
Приложение 1

к Положению

об оплате труда директора,

заместителей директора

муниципального казенного

учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»,

утвержденному

постановлением

Администрации города Норильска

от 14.10.2019 г. № 464

КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ И КАЧЕСТВА ТРУДА

ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ ВЫПЛАТ ЗА ВАЖНОСТЬ ВЫПОЛНЯЕМОЙ РАБОТЫ, СТЕПЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ ПОСТАВЛЕННЫХ ЗАДАЧ

	Наименование критерия оценки результативности и качества труда
	Условия (индикатор)
	Значения индикатора
	Предельный размер к должностному окладу, %

	Директор учреждения

	Эффективное управление учреждением
	Выполнение мероприятий, предусмотренных планов работы за отчетный месяц
	100%
	50

	70 - 95%
	47

	Обеспечение стабильного функционирования учреждения
	Обеспечение безопасных и комфортных условий на рабочих местах
	отсутствие обоснованных предписаний органов контроля и надзора
	10

	отсутствие травм, несчастных случаев
	25

	отсутствие аварийных ситуаций в работе инженерных и хозяйственно-эксплуатационных систем
	25

	Заместители директора учреждения

	Эффективное управление учреждением
	Выполнение мероприятий, предусмотренных планов работы за отчетный месяц
	100%
	50

	70 - 95%
	47

	Обеспечение стабильного функционирования учреждения
	Обеспечение безопасных и комфортных условий
	отсутствие обоснованных предписаний органов контроля и надзора
	10

	отсутствие травм, несчастных случаев
	25

	отсутствие аварийных ситуаций в работе инженерных и хозяйственно-эксплуатационных систем
	25

Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Норильска
от 2022 № 624
Приложение 2

к Положению

об оплате труда директора,

заместителей директора

муниципального казенного

учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»,

утвержденному

постановлением

Администрации города Норильска

от 14.10.2019 г. № 464

КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ И КАЧЕСТВА ТРУДА

ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ ВЫПЛАТ ЗА ИНТЕНСИВНОСТЬ И ВЫСОКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РАБОТЫ

	Наименование критерия оценки результативности и качества труда
	Условия (индикатор)
	Значения индикатора
	Предельный размер к должностному окладу, %

	Директор учреждения

	Эффективное управление учреждением
	Обеспечение выполнения поручений должностных лиц Администрации города Норильска, связанных с осуществлением основных видов деятельности учреждения
	в установленные сроки
	30

	Выполнение ежемесячного кассового плана по расходам, связанным с содержанием учреждения
	свыше 90%
	40

	от 70% до 90%
	30

	Внесение изменений в программы в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
	своевременно
	30

	Заместители директора учреждения

	Эффективное управление учреждением
	Обеспечение выполнения поручений должностных лиц Администрации города Норильска, связанных с осуществлением основных видов деятельности учреждения
	в установленные сроки
	30

	Выполнение ежемесячного кассового плана по расходам, связанным с содержанием учреждения
	свыше 90%
	40

	от 70% до 90%
	30

	Внесение изменений в программы в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
	своевременно
	30